
 

 

UCHWAŁA NR L.470.2014 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 7 października 2014 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, art.236, art. 237, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz.885 z późn.zm.), Rada 

Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli nr 1 do uchwały budżetowej na 2014 rok pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 

2014 rok dokonuje się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetu na 2014 rok po zmianie wynosi łącznie 43 718 257,78zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 41 152 144,78zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 566 113,00zł. 

2. W tabeli nr 2 do uchwały budżetowej na 2014 rok pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 

2014 rok dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetu na 2014 rok wynosi łącznie 47 324 749,66zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 35 588 784,95zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11 735 964,71zł. 

3. W tabeli nr 3 do uchwały budżetowej na 2014 rok pn. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy 

Halinów na 2014 rok dokonuje się zmian. Po zmianach tabela nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Deficyt budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi 3 606 491,88zł, 

Przychody budżetu na 2014 rok wynoszą 5 620 766,31zł, 

Rozchody budżetu po zmianach wynoszą 2 014 274,43zł. 

4. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej na 2014 rok pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 

2014 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej pn. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 

dokonuje się zmian. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w tabeli 6 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów określonych w uchwale 

organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych, 

gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi 

sfinansowanych w 2014 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3161



7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na 2014 rok pn. „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu 

gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3161



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3161



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3161


		2015-04-08T11:55:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




